
UCHWAŁA NR XXIX/208/2013
RADY MIEJSKIEJ W PARCZEWIE

z dnia 28 marca 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu targowiska miejskiego „Mój Rynek” 
w Parczewie

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie targowiska miejskiego „Mój Rynek” w Parczewie stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr XXV/172/2012 Rady Miejskiej w Parczewie z dnia 30 października 2012 r. w sprawie uchwalenia 
regulaminu targowiska miejskiego „Mój Rynek” w Parczewie (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2012 r., poz. 4477) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: „§ 1.2. Targowiskiem administruje Urząd Miejski w Parczewie.”; 

2) § 9 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie: „§ 9.3. Wszelkie spory pomiędzy podmiotami prowadzącymi 
działalność handlową na targowisku rozstrzyga Burmistrz Parczewa lub osoba przez niego upoważniona.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Parczewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Henryk Szych

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 1 sierpnia 2013 r.

Poz. 3641


		2013-08-01T09:19:43+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




